
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Енакиево

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги 

в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 

работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Енакиево 
Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 года № 54 (с изменениями)

На основании Устава муниципального образования городской округ Енакиево 
Донецкой Народной Республики, принятого решением Енакиевского городского 
совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № 1/4-19, в связи 
с кадровыми изменениями администрация городского округа Енакиево Донецкой 
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
вопросов о приостановлении начисления платы за жилищно-коммунальные услуги 
в жилых домах и квартирах, поврежденных в результате боевых действий 
на территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, в которых не выполнены ремонтно-восстановительные 
работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Енакиево 
Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 года № 54 «О создании 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о приостановлении 
начисления платы за жилищно-коммунальные услуги и в жилых домах и квартирах, 
поврежденных в результате боевых действий на территории муниципального 
образования городской округ Енакиево, в которых не выполнены ремонтно­
восстановительные работы» (с изменениями), изложив наименование должности 
члена комиссии Ивасенко В.В. в новой редакции:

«Ивасенко начальник Енакиевского управления по
Василий Витальевич газоснабжению и газификации филиала

«Донбассгаз» ООО Черноморнефтегаз» 
(по согласованию)»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



2
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства департамента 

жилищно-коммунального хозяйства и муниципальной собственности администрации 
городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики Стецкому Р.А. 
обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной 
Республики.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы огда
муниципального образования ^тролли 
городского округа ЕнакйеЩо ffl>u®£,0;?craA t/S?

Донецкой Народной Рсспуб.лики С.А. Божик


